РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от  25.06.2020                                                                                                                        № 43
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Суздальского района

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», Уставом Суздальского района, на основании обращения директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области П.В. Панфилова от 11.06.2020 № ДИЗО-4423/03-11, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:

  1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

    2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением в адрес департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

принимаемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность

Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.

	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Суздальский, МО Павловское (сельское поселение),

с. Сеславское,

ул. Центральная, дом 2
	Кадастровый номер 33:05:120701:388, площадь 6489 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для размещения и эксплуатации здания социально-реабилитационного центра;

Кадастровая стоимость – 2035858,86 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 25.06.2020 № 43